49000 .

Guayaquil, 15 de junio del 2007

Señora
FRIDA KLEIN WEINIG
Ciudad

De mis consideraciones:

Por la presente me es grato comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la Compañía INMOBILIARIA NUEVO MUNDO INMOMUNDO S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarle como VICEPRESIDENTA de la misma, para el período de CINCO años contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, correspondiéndole, por tanto, las atribuciones y deberes que constan en los Estatutos Sociales y en la Ley de Compañías.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública de Constitución otorgada el 16 de mayo de 1995 ante el Notario Décimo Cuarto Dr. Alfonso Freire Zapata, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 1 junio de 1995. INMOBILIARIA NUEVO MUNDO INMOMUNDO S.A. cambió su domicilio a la ciudad de Guayaquil, según consta de la escritura pública de reforma de estatutos otorgada el 19 de abril de 2004 ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, aprobada por la Intendencia de Compañías de Quito mediante Resolución No. 04.Q.IJ.3134 de fecha 12 de agosto de 2004 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 6 de octubre de 2004.

Atentamente

ARMEN HERRERA

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO el cargo de VICEPRESIDENTA de INMOBILIARIA NUEVO MUNDO INMOMUNDO S.A. para el cual he sido elegida para un periodo de CINCO años.-Guayaquil, 15 de junio del 2007

FRIDA KLĚĬŇ WEINIG

C.I. 1702576529

VICEPRESIDENTA
NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DOMICILIO QUITO

OF

NUMERO DE REPERTORIO: 35.726 FECHA DE REPERTORIO: 18/Jul/2007 HORA DE REPERTORIO: 14:39

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitrés de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Vicepresidente, de la Compañía INMOBILIARIA NUEVO MUNDO INMOMUNDO S.A., a favor de FRIDA KLEIN WEINIG, a foja 83.003, Registro Mercantil número 14.949.

ORDEN: 35726

REVISADO POR

Mu Cyphun G AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

AB. ZOILÀ CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA